NORME
INTERNATIONALE
INTERNATIONAL
STANDARD
CEI
IEC
603-10
Première édition

Clause
1	 Scope 	 	 7
2	 IEC type designation 	 	 9
3	 Common features 	  11
3.1	 Mounting dimensions 	  11
3.2	 Mating information 	  15
3.3	 Survey of types 	  17
4	 Dimensions 	  18
4.1	 General 	  18
4.2	 Fixed connectors 	  18
4.3	 Board-mounted connectors 	  23
4.4	 Mating information 	  25
4.5	 Mounting information for fixed connectors 	  25
4.6	 Mounting information for board-mounted connectors 	  27
5 Gauges 	  28
5.1	 Sizing gauges and retention force gauges 	  28
5.2	 Test panel (for voltage proof test) 	  29
6	 Characteristics 	  31
6.1	 Climatic category 	  31
6.2	 Electrical 	  31
7	 Test schedule 	  35
7.1	 General 	  35
Règle des Six Mois Rapport de vote
48B(BC)15348B(BC)138
- 4 -	 603-10 © CEI
COMMISSION ÉLECTROTECHNIQUE INTERNATIONALE
CONNECTEURS POUR FRÉQUENCES INFÉRIEURES À 3 MHz
POUR UTILISATION AVEC CARTES IMPRIMÉES
Partie 10: Connecteurs pour circuits imprimés en deux parties
pour grille de base de 2,54 mm (0,1 in), de type inversé
AVANT-PROPOS
1) Les décisions ou accords officiels de la CEI en ce qui concerne les questions techniques, préparés par des
Comités d'Etudes où sont représentés tous les Comités nationaux s'intéressant à ces questions, expriment
dans la plus grande mesure possible un accord international sur les sujets examinés.
2) Ces décisions constituent des recommandations internationales et sont agréées comme telles par les
Comités nationaux.
3) Dans le but d'encourager l'unification internationale, la CEI exprime le voeu que tous les Comités nationaux
adoptent dans leurs règles nationales le texte de la recommandation de la CEI, dans la mesure où les
conditions nationales le permettent. Toute divergence entre la recommandation de la CEI et la règle
nationale correspondante doit, dans la mesure du possible, être indiquée en termes clairs dans cette
dernière.
4) La CEI n'a fixé aucune procédure concernant le marquage comme indication d'approbation et sa
responsabilité n'est pas engagée quand il est déclaré qu'un matériel est conforme à l'une de ses
recommandations.
La présente norme a été établie par le Sous-Comité 48B: Connecteurs, du Comité
d'Etudes n° 48 de la CEI: Composants électromécaniques pour équipements élec-
troniques.
Le texte de cette norme est issu des documents suivants:
Le rapport de vote indiqué dans le tableau ci-dessus donne toute information sur le vote
ayant abouti à l'approbation de cette norme.
Report on VotingSix Months' Rule
48B(CO)15348B(CO)138
603-10©IEC	 — 5 —
INTERNATIONAL ELECTROTECHNICAL COMMISSION
CONNECTORS FOR FREQUENCIES BELOW 3 MHz FOR USE
WITH PRINTED BOARDS
Part 10: Two-part connectors for printed boards for
basic grid of 2,54 mm (0,1 in), inverted type